
Die 10 Meilen von Köln 2015
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▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:420:33:41.78Pulheimer SC1977KEMPIS, Oliver(931)1

00:33:570:33:56.081989SUDOWE, David(1624)2

00:34:480:34:47.98VfB Erftstadt1981JONEN, Christian(938)3

00:35:000:34:58.93TV Refrath1979KUFFERATH, Moritz(933)4

00:35:220:35:21.63LT DSHS1984RAISCH, Alexander(947)5

00:35:570:35:55.5825MINUTES Köln1988BORNHEIM, Fabian(1235)6

00:36:110:36:10.03EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophe(1458)7

00:36:130:36:12.55FC Grevenbroich-Süd1993KORFMACHER, Meikel(1634)8

00:36:560:36:53.73Runnerspoint Run Club1991PESCH, Robin(1736)9

00:37:100:37:08.16Rhein-Berg-Runners1964HEUSCHEN, Dirk(1686)10

00:37:360:37:35.03LT DSHS1967VON KUK, Carsten(943)11

00:37:400:37:38.22TSV Bayer Dormagen1973SCHMITZ, Markus(953)12

00:38:040:38:01.79VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelm(924)13

00:38:160:38:14.86Aachener TG1990LIEBSCH, Conrad(927)14

00:38:240:38:20.31BAA1969EMIG, Thorsten(940)15

00:38:250:38:24.48Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robert(1509)16

00:38:280:38:25.06Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frank(1291)17

00:38:390:38:37.87LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, Markus(1643)18

00:38:540:38:51.977G runergy Laufteam1990MERTESACKER, Andreas(945)19

00:39:040:39:01.91LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maxime(1684)20

00:39:050:39:00.20LT-Training by Neiß1977KREUTZER-BECK, Christian(1396)21

00:39:070:39:03.44LT - Training by Neiß1963DUCH, Ludwig(1285)22

00:39:190:39:16.41Mediterana1970SCHÜLLER, Thorsten(1536)23

00:39:210:39:18.57TS 79 Bergisch Gladbach1964KOPP, Kay(1393)24

00:39:410:39:37.71SF Ennepetal1966KIEHN, Uwe(922)25

00:40:120:40:08.44LT Düsseldorf1969ZONNENBERG, Sven(1610)26

00:40:140:40:10.0925MINUTES Köln1970RÖSLER, Denis(1506)27

00:40:290:40:26.84TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. Claus(1245)28

00:41:130:41:09.961973ROCHE, Liz(1502)29

00:41:220:41:19.31Lauftraining.com1988SCHUBERTH, Sandra(1535)30

00:41:310:41:27.65LAZ MG1957BARTH, Felix(1637)31

00:41:390:41:30.16Hatari1973WOLF, Christoph(919)32

00:41:400:41:32.30Hatari1973EGGENSTEIN, Gisbert(1737)33

00:42:010:41:54.551967GRÄSER, Steffen(810)34

00:42:060:42:00.06Meckenheim1962BLÖCKER, Thomas(1667)35

00:42:110:42:04.67ERGO sports Köln1962MANTHEI , Christian(1432)36

00:42:400:42:35.84SG Zons1963RENTERGENT, Carola(1615)37

00:43:120:43:09.18TuS Deuz / speed»cat1977VIZZARI, Susanne(1583)38

00:43:210:43:09.17TSV Weeze1975MEYER, Mike(1783)39

00:43:290:43:21.69Hatari1980GRIMM, Torsten(1741)40

00:43:390:43:32.321986SCHULTES, Roman(1542)41

00:43:520:43:50.00LLG St. Augustin1965LENNARTZ, Birgit(1629)42
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00:43:550:43:44.30LG Welfen1989GIRGENS, Franziska(918)43

00:44:050:43:59.47Tus Brauweiler1973BREMER, Michael(1249)44

00:44:160:44:15.222001VERNIKOV, Sonja(1581)45

00:44:280:44:04.471985BEICHT, Christoph(1225)46

00:44:300:44:24.88TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfgang(1364)47

00:44:400:44:31.22RSV Rut1962KEHLINGER, Yost(1747)48

00:44:450:44:34.89ERGO sports Köln1970WOITYNEK, Sascha(1601)49

00:44:490:44:41.68Siebengebirgs-Drachen e.V.1963SCHÖDDER, Günter(1790)50

00:45:040:44:49.001971BÜTTNER, Oliver(1256)51

00:45:340:45:28.71Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frank(1283)52

00:45:380:45:28.361951KIRCH, Heinz(921)53

00:45:420:45:31.891974MOMBAUER, Guido(1449)54

00:45:490:45:30.96TSV Bayer Dormagen1970HARZHEIM, Oliver(1335)55

00:46:060:45:58.381977ACHTERFELD, Philipp(1201)56

00:46:100:46:04.86Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephan(944)57

00:46:130:46:12.761. Kölner Laufstall1965KRAUSE, Thomas(946)58

00:46:190:46:00.62Company Gigolo1981RIHA, Robert(1499)59

00:46:220:46:13.191969VOGEL, Jörg(1584)60

00:46:220:45:59.181984BEICHT, Tobias(1224)61

00:46:270:46:19.36Bundespolizei1979REESE, Lydia(939)62

00:46:300:46:19.33Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbert(1575)63

00:46:340:46:17.141967DANZ, Edgar(1268)64

00:46:340:46:24.351.FC Spich1960SCHAFFARCZYK, Bernd(1636)65

00:46:370:46:33.10LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgen(1264)66

00:46:400:46:31.03Mediterana1968BRINGS, Angela(1251)67

00:46:560:46:41.33Tri Power Rhein-Sieg1960QUIRBACH, Jürgen(948)68

00:46:590:46:44.671967MÜLLER, Bertram(1451)69

00:47:000:46:47.61TSV Dieringshausen1979RIEDEL, Oliver(929)70

00:47:030:46:58.98Köln läuft!1978QUITZAU, Julia(1484)71

00:47:150:47:09.98TriCologne1972KRISCHSTEIN, Stefan(1800)72

00:47:240:47:02.40Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michael(1521)73

00:47:290:47:20.811988AVERDUNG-HÄFNER, Elia(1207)74

00:47:440:47:21.531981KUHN, Christian(1399)75

00:47:570:47:26.901969ROBBEN, Frank(1501)76

00:48:030:47:53.41Laufmonster1967KÜTTNER, Christiane(1406)77

00:48:120:47:51.731966KILL, Thomas(920)78

00:48:370:48:20.261. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfred(1321)79

00:48:410:48:35.1125MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marco(1443)80

00:48:440:48:35.44TV Herkenrath1966VALKYSER, Christof(1577)81

00:48:440:48:25.831985BARTELS, Manuel(1215)82

00:48:460:48:33.371974WEBER, Natalie(1592)83

00:48:460:48:26.501990HÄFNER, Jelte(1326)84
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00:48:580:48:44.69Realschule im Hasental1945VON HARLESSEM, Klaus(936)85

00:49:300:49:17.741963LAZARIDIS, Harry(942)86

00:49:350:49:05.48TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanja(1258)87

00:49:360:49:16.951990KULLIK, Karoline(1403)88

00:49:420:49:28.70Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomas(1418)89

00:49:430:49:30.33TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, Marion(1452)90

00:49:530:49:36.76THC RW Bergisch Gladbach1958DHEIN, Georg(1272)91

00:49:550:49:29.271987NEWIGER, Thomas(1456)92

00:49:580:49:44.80LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, Jutta(1642)93

00:50:100:49:46.15Wohnung 371987LAMBERTZ, Sebastian(1408)94

00:50:240:50:08.42BSG Continentale/Europa1965SCHERHOLZ, Martin(923)95

00:50:360:50:23.38Für Hürth1974MAREK, Waldemar(1780)96

00:50:500:50:38.971950KRÖGERRECKLENFORT, Lothar(935)97

00:50:510:50:38.961969HILTROP, Christiane(1354)98

00:51:110:50:56.56TV Hasperbach1958CLAUSS, Axel(1685)99

00:51:140:50:57.91FC Straberg1958RATTAY, Günter(1488)100

00:51:170:51:00.92SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstin(1649)101

00:51:220:51:21.65PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, Laurenz(1450)102

00:51:270:51:07.631950KERSTING, Friedel(1383)103

00:51:290:51:18.30LG Huskies1963HUPPERTZ, Horst(1362)104

00:51:290:51:03.431975KRAUSE, Sabine(941)105

00:52:290:52:04.501980RÖDER, Olaf(1503)106

00:52:340:52:33.261996LANGE, Lorena(1410)107

00:52:380:52:07.03Multisportsfriends Brühl e.V.1961GAßMÜLLER, Dirk(930)108

00:52:390:52:07.33LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, Rolf(928)109

00:52:460:52:25.17Biggi´s Flitzer1965SCHNEPPER, Willi(1529)110

00:52:490:52:19.671969HEUSER, Robert(1799)111

00:53:000:52:48.55LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yaniz(951)112

00:53:400:53:04.611984SCHRAGE, Ramona(1531)113

00:53:560:53:26.791969SCHULTE, Jochen(1537)114

00:54:100:53:58.641966BECKMANN, Bernd(1222)115

00:54:270:54:05.19Ohl Family Collies1955OHL, Heinz(1467)116

00:54:340:53:21.88QWETTINGEN    O. V.1943KOGLIN, Bodo(1389)117

00:54:350:54:08.431. Kölner Laufstall1968KUHN, Daphne(949)118

00:54:450:54:27.43SG TSV Kronshagen/Kieler TB1994GLIESCHE, Dajana(1315)119

00:54:450:54:15.53ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edith(1589)120

00:54:460:54:30.73FC Straberg1961JANSEN-BLÜMEL, Ingrid(1369)121

00:54:510:54:24.05Diabetes Programm Deutschland1972CLAUSHUES, Eva(1262)122

00:54:560:54:34.321952PETERS, Jens(1475)123

00:55:040:54:30.63Colognerunners1961PRUß, Thomas(1482)124

00:55:260:55:03.401981SCHROEDER, Gesine(1534)125

00:55:260:55:03.581976SCHROEDER, Anne(1533)126
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00:56:070:56:01.99LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswitha(1619)127

00:56:170:56:03.461982BISKUPEK , Sylvia(1231)128

00:56:240:55:56.31DPD1965COLLING, Jörn(1263)129

00:56:370:56:36.22Bergischer Adler1948MILLING, Helmut(1614)130

00:56:530:56:25.34ERGO sports Köln1975WÖLM, Carsten(1716)131

00:58:120:57:43.521975SCHULTE, Nicole(950)132

00:58:250:58:04.19TV 08 Lohmar1957KIRSCHBAUM, Hannelore(925)133

00:58:440:58:19.361977VAN OPHEMERT, Jens(1579)134

00:58:450:58:20.371977LOVRENCIC, Sascha(1423)135

00:59:040:58:49.30Rut Wiess Dreckelisch1989MODIS, Marina(1446)136

00:59:090:58:49.01ERGO sports Köln1964KOHL, Helga(1390)137

00:59:530:59:25.971966KOCH, Simone(1387)138

01:00:110:59:40.89Team Magenta1963SCHÖDDER, Ines(1789)139

01:00:120:59:44.05Diabetes Programm Deutschland1960PAPST, Elisabeth(1735)140

01:00:150:59:42.71SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadine(1462)141

01:00:250:59:58.43Team Running Vieht1954HAMERS, Harry(1633)142

01:00:431:00:29.531979MANELIS , Ekaterina(1431)143

01:00:441:00:27.23THC rot weiß bergisch gladbach1952SCHMIESCHEK, Holger(1522)144

01:01:101:00:52.12SC Pulcheim1949GRÖPPEL, Frank(934)145

01:01:131:00:57.871990QUIRBACH, Tamara(952)146

01:01:381:01:12.281983JANIEL, Andreas(1368)147

01:01:421:01:06.521979SCHULZ, Steffi(1544)148

01:02:091:01:44.271991RAUCH , Vanessa(1489)149

01:02:131:02:12.321972HENRICHS, Sandra(1344)150

01:02:161:01:39.681961HEISTER, Michael(1341)151

01:02:171:01:56.18ERGO sports Köln1976BOTT, Alexander(1238)152

01:02:341:02:02.96ERGO sports Köln1959SCHMEING, Benno(1519)153

01:03:361:03:11.231990HEILICH, Christiane(1336)154

01:04:321:04:11.92ERGO sports Köln1966SCHNEIDER , Marion(1528)155

01:05:011:04:28.91TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbel(1545)156

01:05:251:04:42.85Team Popoclub1972BROSOWSKI, Frank(834)157

01:05:251:04:41.99Team Popoclub1977PAPST, Christian(849)158

01:06:211:05:44.941978OPITZ, Charlotte(1470)159

01:06:241:05:53.23BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurt(1320)160

01:07:261:06:53.541955BOISSERÉE, Wolfgang(1234)161

01:08:221:07:50.19TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max-Dietrich(926)162

01:09:591:09:24.051992BALONIER, Peter(1211)163

01:10:051:09:31.601961BALONIER, Doris(1212)164

01:12:051:11:36.941965WOLFF, Saskia(1795)165

01:12:401:12:07.731985DEUTSCHMANN, Oleg(1270)166

01:12:401:12:08.051957BOISSERÉE, Verena(1233)167

01:13:491:13:15.161984SEIPL, Sabrina(1550)168
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01:19:291:19:23.541946PATIMAPORNCHAI, Chaow(1473)169

02:07:422:07:41.17Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, Oliver(1357)170
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WEIBLICH
00:41:131973ROCHE, LizW401.(1502)1

00:41:22Lauftraining.com1988SCHUBERTH, SandraW1.(1535)2

00:42:40SG Zons1963RENTERGENT, CarolaW501.(1615)3

00:43:12TuS Deuz / speed»cat1977VIZZARI, SusanneW351.(1583)4

00:43:52LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitW502.(1629)5

00:43:55LG Welfen1989GIRGENS, FranziskaW2.(918)6

00:44:162001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(1581)7

00:46:27Bundespolizei1979REESE, LydiaW352.(939)8

00:46:40Mediterana1968BRINGS, AngelaW451.(1251)9

00:47:03Köln läuft!1978QUITZAU, JuliaW353.(1484)10

00:48:03Laufmonster1967KÜTTNER, ChristianeW452.(1406)11

00:48:461974WEBER, NatalieW402.(1592)12

00:49:35TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW354.(1258)13

00:49:361990KULLIK, KarolineW3.(1403)14

00:49:43TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, MarionW4.(1452)15

00:49:58LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, JuttaW453.(1642)16

00:50:511969HILTROP, ChristianeW454.(1354)17

00:51:17SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW455.(1649)18

00:51:291975KRAUSE, SabineW403.(941)19

00:52:341996LANGE, LorenaWJ U201.(1410)20

00:53:401984SCHRAGE, RamonaW301.(1531)21

00:54:351. Kölner Laufstall1968KUHN, DaphneW456.(949)22

00:54:45SG TSV Kronshagen/Kieler TB1994GLIESCHE, DajanaW U231.(1315)23

00:54:45ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW457.(1589)24

00:54:46FC Straberg1961JANSEN-BLÜMEL, IngridW503.(1369)25

00:54:51Diabetes Programm Deutschland1972CLAUSHUES, EvaW404.(1262)26

00:55:261981SCHROEDER, GesineW302.(1534)27

00:55:261976SCHROEDER, AnneW355.(1533)28

00:56:07LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW504.(1619)29

00:56:171982BISKUPEK , SylviaW303.(1231)30

00:58:121975SCHULTE, NicoleW405.(950)31

00:58:25TV 08 Lohmar1957KIRSCHBAUM, HanneloreW551.(925)32

00:59:04Rut Wiess Dreckelisch1989MODIS, MarinaW5.(1446)33

00:59:09ERGO sports Köln1964KOHL, HelgaW505.(1390)34

00:59:531966KOCH, SimoneW458.(1387)35

01:00:11Team Magenta1963SCHÖDDER, InesW506.(1789)36

01:00:12Diabetes Programm Deutschland1960PAPST, ElisabethW552.(1735)37

01:00:15SG Köln-Worringen1986NOWACK, NadineW6.(1462)38

01:00:431979MANELIS , EkaterinaW356.(1431)39

01:01:131990QUIRBACH, TamaraW7.(952)40

01:01:421979SCHULZ, SteffiW357.(1544)41

01:02:091991RAUCH , VanessaW8.(1489)42

01:02:131972HENRICHS, SandraW406.(1344)43
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01:03:361990HEILICH, ChristianeW9.(1336)44

01:04:32ERGO sports Köln1966SCHNEIDER , MarionW459.(1528)45

01:05:01TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW601.(1545)46

01:06:211978OPITZ, CharlotteW358.(1470)47

01:10:051961BALONIER, DorisW507.(1212)48

01:12:051965WOLFF, SaskiaW508.(1795)49

01:12:401957BOISSERÉE, VerenaW553.(1233)50

01:13:491984SEIPL, SabrinaW304.(1550)51

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2015, 12:22 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2015
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 26. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:42Pulheimer SC1977KEMPIS, OliverM351.(931)1

00:33:571989SUDOWE, DavidM1.(1624)2

00:34:48VfB Erftstadt1981JONEN, ChristianM301.(938)3

00:35:00TV Refrath1979KUFFERATH, MoritzM352.(933)4

00:35:22LT DSHS1984RAISCH, AlexanderM302.(947)5

00:35:5725MINUTES Köln1988BORNHEIM, FabianM2.(1235)6

00:36:11EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM353.(1458)7

00:36:13FC Grevenbroich-Süd1993KORFMACHER, MeikelM U231.(1634)8

00:36:56Runnerspoint Run Club1991PESCH, RobinM3.(1736)9

00:37:10Rhein-Berg-Runners1964HEUSCHEN, DirkM501.(1686)10

00:37:36LT DSHS1967VON KUK, CarstenM451.(943)11

00:37:40TSV Bayer Dormagen1973SCHMITZ, MarkusM401.(953)12

00:38:04VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM551.(924)13

00:38:16Aachener TG1990LIEBSCH, ConradM4.(927)14

00:38:24BAA1969EMIG, ThorstenM452.(940)15

00:38:25Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, RobertM552.(1509)16

00:38:28Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM502.(1291)17

00:38:39LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, MarkusM453.(1643)18

00:38:547G runergy Laufteam1990MERTESACKER, AndreasM5.(945)19

00:39:04LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(1684)20

00:39:05LT-Training by Neiß1977KREUTZER-BECK, ChristianM354.(1396)21

00:39:07LT - Training by Neiß1963DUCH, LudwigM503.(1285)22

00:39:19Mediterana1970SCHÜLLER, ThorstenM454.(1536)23

00:39:21TS 79 Bergisch Gladbach1964KOPP, KayM504.(1393)24

00:39:41SF Ennepetal1966KIEHN, UweM455.(922)25

00:40:12LT Düsseldorf1969ZONNENBERG, SvenM456.(1610)26

00:40:1425MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM457.(1506)27

00:40:29TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM458.(1245)28

00:41:31LAZ MG1957BARTH, FelixM553.(1637)29

00:41:39Hatari1973WOLF, ChristophM402.(919)30

00:41:40Hatari1973EGGENSTEIN, GisbertM403.(1737)31

00:42:011967GRÄSER, SteffenM459.(810)32

00:42:06Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM505.(1667)33

00:42:11ERGO sports Köln1962MANTHEI , ChristianM506.(1432)34

00:43:21TSV Weeze1975MEYER, MikeM404.(1783)35

00:43:29Hatari1980GRIMM, TorstenM355.(1741)36

00:43:391986SCHULTES, RomanM6.(1542)37

00:44:05Tus Brauweiler1973BREMER, MichaelM405.(1249)38

00:44:281985BEICHT, ChristophM303.(1225)39

00:44:30TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(1364)40

00:44:40RSV Rut1962KEHLINGER, YostM507.(1747)41

00:44:45ERGO sports Köln1970WOITYNEK, SaschaM4510.(1601)42

00:44:49Siebengebirgs-Drachen e.V.1963SCHÖDDER, GünterM508.(1790)43
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:041971BÜTTNER, OliverM406.(1256)44

00:45:34Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4511.(1283)45

00:45:381951KIRCH, HeinzM602.(921)46

00:45:421974MOMBAUER, GuidoM407.(1449)47

00:45:49TSV Bayer Dormagen1970HARZHEIM, OliverM4512.(1335)48

00:46:061977ACHTERFELD, PhilippM356.(1201)49

00:46:10Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM4513.(944)50

00:46:131. Kölner Laufstall1965KRAUSE, ThomasM509.(946)51

00:46:19Company Gigolo1981RIHA, RobertM304.(1499)52

00:46:221969VOGEL, JörgM4514.(1584)53

00:46:221984BEICHT, TobiasM305.(1224)54

00:46:30Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, NorbertM5010.(1575)55

00:46:341967DANZ, EdgarM4515.(1268)56

00:46:341.FC Spich1960SCHAFFARCZYK, BerndM554.(1636)57

00:46:37LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, JürgenM5011.(1264)58

00:46:56Tri Power Rhein-Sieg1960QUIRBACH, JürgenM555.(948)59

00:46:591967MÜLLER, BertramM4516.(1451)60

00:47:00TSV Dieringshausen1979RIEDEL, OliverM357.(929)61

00:47:15TriCologne1972KRISCHSTEIN, StefanM408.(1800)62

00:47:24Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4517.(1521)63

00:47:291988AVERDUNG-HÄFNER, EliaM7.(1207)64

00:47:441981KUHN, ChristianM306.(1399)65

00:47:571969ROBBEN, FrankM4518.(1501)66

00:48:121966KILL, ThomasM4519.(920)67

00:48:371. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM5012.(1321)68

00:48:4125MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM409.(1443)69

00:48:44TV Herkenrath1966VALKYSER, ChristofM4520.(1577)70

00:48:441985BARTELS, ManuelM307.(1215)71

00:48:461990HÄFNER, JelteM8.(1326)72

00:48:58Realschule im Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(936)73

00:49:301963LAZARIDIS, HarryM5013.(942)74

00:49:42Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5014.(1418)75

00:49:53THC RW Bergisch Gladbach1958DHEIN, GeorgM556.(1272)76

00:49:551987NEWIGER, ThomasM9.(1456)77

00:50:10Wohnung 371987LAMBERTZ, SebastianM10.(1408)78

00:50:24BSG Continentale/Europa1965SCHERHOLZ, MartinM5015.(923)79

00:50:36Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4010.(1780)80

00:50:501950KRÖGERRECKLENFORT, LotharM651.(935)81

00:51:11TV Hasperbach1958CLAUSS, AxelM557.(1685)82

00:51:14FC Straberg1958RATTAY, GünterM558.(1488)83

00:51:22PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, LaurenzM559.(1450)84

00:51:271950KERSTING, FriedelM652.(1383)85

00:51:29LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5016.(1362)86
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MÄNNLICH
00:52:291980RÖDER, OlafM358.(1503)87

00:52:38Multisportsfriends Brühl e.V.1961GAßMÜLLER, DirkM5017.(930)88

00:52:39LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, RolfM5510.(928)89

00:52:46Biggi´s Flitzer1965SCHNEPPER, WilliM5018.(1529)90

00:52:491969HEUSER, RobertM4521.(1799)91

00:53:00LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U141.(951)92

00:53:561969SCHULTE, JochenM4522.(1537)93

00:54:101966BECKMANN, BerndM4523.(1222)94

00:54:27Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM603.(1467)95

00:54:34QWETTINGEN    O. V.1943KOGLIN, BodoM702.(1389)96

00:54:561952PETERS, JensM604.(1475)97

00:55:04Colognerunners1961PRUß, ThomasM5019.(1482)98

00:56:24DPD1965COLLING, JörnM5020.(1263)99

00:56:37Bergischer Adler1948MILLING, HelmutM653.(1614)100

00:56:53ERGO sports Köln1975WÖLM, CarstenM4011.(1716)101

00:58:441977VAN OPHEMERT, JensM359.(1579)102

00:58:451977LOVRENCIC, SaschaM3510.(1423)103

01:00:25Team Running Vieht1954HAMERS, HarryM605.(1633)104

01:00:44THC rot weiß bergisch gladbach1952SCHMIESCHEK, HolgerM606.(1522)105

01:01:10SC Pulcheim1949GRÖPPEL, FrankM654.(934)106

01:01:381983JANIEL, AndreasM308.(1368)107

01:02:161961HEISTER, MichaelM5021.(1341)108

01:02:17ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3511.(1238)109

01:02:34ERGO sports Köln1959SCHMEING, BennoM5511.(1519)110

01:05:25Team Popoclub1972BROSOWSKI, FrankM4012.(834)111

01:05:25Team Popoclub1977PAPST, ChristianM3512.(849)112

01:06:24BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM655.(1320)113

01:07:261955BOISSERÉE, WolfgangM607.(1234)114

01:08:22TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max-DietrichM656.(926)115

01:09:591992BALONIER, PeterM11.(1211)116

01:12:401985DEUTSCHMANN, OlegM309.(1270)117

01:19:291946PATIMAPORNCHAI, ChaowM657.(1473)118

02:07:42Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, OliverM3513.(1357)119
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:571989SUDOWE, Davidgesamt2.(1624)1

00:35:5725MINUTES Köln1988BORNHEIM, Fabiangesamt6.(1235)2

00:36:56Runnerspoint Run Club1991PESCH, Robingesamt9.(1736)3

00:38:16Aachener TG1990LIEBSCH, Conradgesamt14.(927)4

00:38:547G runergy Laufteam1990MERTESACKER, Andreasgesamt19.(945)5

00:43:391986SCHULTES, Romangesamt41.(1542)6

00:47:291988AVERDUNG-HÄFNER, Eliagesamt74.(1207)7

00:48:461990HÄFNER, Jeltegesamt84.(1326)8

00:49:551987NEWIGER, Thomasgesamt92.(1456)9

00:50:10Wohnung 371987LAMBERTZ, Sebastiangesamt94.(1408)10

01:09:591992BALONIER, Petergesamt163.(1211)11

JUNIOREN U23
00:36:13FC Grevenbroich-Süd1993KORFMACHER, Meikelgesamt8.(1634)1

00:39:04LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maximegesamt20.(1684)2

SENIOREN M30
00:34:48VfB Erftstadt1981JONEN, Christiangesamt3.(938)1

00:35:22LT DSHS1984RAISCH, Alexandergesamt5.(947)2

00:44:281985BEICHT, Christophgesamt46.(1225)3

00:46:19Company Gigolo1981RIHA, Robertgesamt59.(1499)4

00:46:221984BEICHT, Tobiasgesamt61.(1224)5

00:47:441981KUHN, Christiangesamt75.(1399)6

00:48:441985BARTELS, Manuelgesamt82.(1215)7

01:01:381983JANIEL, Andreasgesamt147.(1368)8

01:12:401985DEUTSCHMANN, Oleggesamt166.(1270)9

SENIOREN M35
00:33:42Pulheimer SC1977KEMPIS, Olivergesamt1.(931)1

00:35:00TV Refrath1979KUFFERATH, Moritzgesamt4.(933)2

00:36:11EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt7.(1458)3

00:39:05LT-Training by Neiß1977KREUTZER-BECK, Christiangesamt21.(1396)4

00:43:29Hatari1980GRIMM, Torstengesamt40.(1741)5

00:46:061977ACHTERFELD, Philippgesamt56.(1201)6

00:47:00TSV Dieringshausen1979RIEDEL, Olivergesamt70.(929)7

00:52:291980RÖDER, Olafgesamt106.(1503)8

00:58:441977VAN OPHEMERT, Jensgesamt134.(1579)9

00:58:451977LOVRENCIC, Saschagesamt135.(1423)10

01:02:17ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt152.(1238)11

01:05:25Team Popoclub1977PAPST, Christiangesamt158.(849)12

02:07:42Team Luftwaffe1980HOCHKÖPPER, Olivergesamt170.(1357)13

SENIOREN M40
00:37:40TSV Bayer Dormagen1973SCHMITZ, Markusgesamt12.(953)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2015, 12:22 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2015
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 26. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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SENIOREN M40
00:41:39Hatari1973WOLF, Christophgesamt32.(919)2

00:41:40Hatari1973EGGENSTEIN, Gisbertgesamt33.(1737)3

00:43:21TSV Weeze1975MEYER, Mikegesamt39.(1783)4

00:44:05Tus Brauweiler1973BREMER, Michaelgesamt44.(1249)5

00:45:041971BÜTTNER, Olivergesamt51.(1256)6

00:45:421974MOMBAUER, Guidogesamt54.(1449)7

00:47:15TriCologne1972KRISCHSTEIN, Stefangesamt72.(1800)8

00:48:4125MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt80.(1443)9

00:50:36Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt96.(1780)10

00:56:53ERGO sports Köln1975WÖLM, Carstengesamt131.(1716)11

01:05:25Team Popoclub1972BROSOWSKI, Frankgesamt157.(834)12

SENIOREN M45
00:37:36LT DSHS1967VON KUK, Carstengesamt11.(943)1

00:38:24BAA1969EMIG, Thorstengesamt15.(940)2

00:38:39LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, Markusgesamt18.(1643)3

00:39:19Mediterana1970SCHÜLLER, Thorstengesamt23.(1536)4

00:39:41SF Ennepetal1966KIEHN, Uwegesamt25.(922)5

00:40:12LT Düsseldorf1969ZONNENBERG, Svengesamt26.(1610)6

00:40:1425MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt27.(1506)7

00:40:29TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt28.(1245)8

00:42:011967GRÄSER, Steffengesamt34.(810)9

00:44:45ERGO sports Köln1970WOITYNEK, Saschagesamt49.(1601)10

00:45:34Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt52.(1283)11

00:45:49TSV Bayer Dormagen1970HARZHEIM, Olivergesamt55.(1335)12

00:46:10Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt57.(944)13

00:46:221969VOGEL, Jörggesamt60.(1584)14

00:46:341967DANZ, Edgargesamt64.(1268)15

00:46:591967MÜLLER, Bertramgesamt69.(1451)16

00:47:24Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt73.(1521)17

00:47:571969ROBBEN, Frankgesamt76.(1501)18

00:48:121966KILL, Thomasgesamt78.(920)19

00:48:44TV Herkenrath1966VALKYSER, Christofgesamt81.(1577)20

00:52:491969HEUSER, Robertgesamt111.(1799)21

00:53:561969SCHULTE, Jochengesamt114.(1537)22

00:54:101966BECKMANN, Berndgesamt115.(1222)23

SENIOREN M50
00:37:10Rhein-Berg-Runners1964HEUSCHEN, Dirkgesamt10.(1686)1

00:38:28Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt17.(1291)2

00:39:07LT - Training by Neiß1963DUCH, Ludwiggesamt22.(1285)3

00:39:21TS 79 Bergisch Gladbach1964KOPP, Kaygesamt24.(1393)4

00:42:06Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt35.(1667)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2015, 12:22 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2015
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 26. JULI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:42:11ERGO sports Köln1962MANTHEI , Christiangesamt36.(1432)6

00:44:40RSV Rut1962KEHLINGER, Yostgesamt48.(1747)7

00:44:49Siebengebirgs-Drachen e.V.1963SCHÖDDER, Güntergesamt50.(1790)8

00:46:131. Kölner Laufstall1965KRAUSE, Thomasgesamt58.(946)9

00:46:30Team Erdinger Alkoholfrei1963THIEMERMANN, Norbertgesamt63.(1575)10

00:46:37LLG 80 Nordpark Köln1962CREMER, Jürgengesamt66.(1264)11

00:48:371. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt79.(1321)12

00:49:301963LAZARIDIS, Harrygesamt86.(942)13

00:49:42Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt89.(1418)14

00:50:24BSG Continentale/Europa1965SCHERHOLZ, Martingesamt95.(923)15

00:51:29LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt104.(1362)16

00:52:38Multisportsfriends Brühl e.V.1961GAßMÜLLER, Dirkgesamt108.(930)17

00:52:46Biggi´s Flitzer1965SCHNEPPER, Willigesamt110.(1529)18

00:55:04Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt124.(1482)19

00:56:24DPD1965COLLING, Jörngesamt129.(1263)20

01:02:161961HEISTER, Michaelgesamt151.(1341)21

SENIOREN M55
00:38:04VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelmgesamt13.(924)1

00:38:25Höhenkonzepte Uta Oehl1958RUHNKE, Robertgesamt16.(1509)2

00:41:31LAZ MG1957BARTH, Felixgesamt31.(1637)3

00:46:341.FC Spich1960SCHAFFARCZYK, Berndgesamt65.(1636)4

00:46:56Tri Power Rhein-Sieg1960QUIRBACH, Jürgengesamt68.(948)5

00:49:53THC RW Bergisch Gladbach1958DHEIN, Georggesamt91.(1272)6

00:51:11TV Hasperbach1958CLAUSS, Axelgesamt99.(1685)7

00:51:14FC Straberg1958RATTAY, Güntergesamt100.(1488)8

00:51:22PSV Bonn Triathlon1960MÜLHEIMS, Laurenzgesamt102.(1450)9

00:52:39LT Schlickrutscher1957GÖBGEN, Rolfgesamt109.(928)10

01:02:34ERGO sports Köln1959SCHMEING, Bennogesamt153.(1519)11

SENIOREN M60
00:44:30TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt47.(1364)1

00:45:381951KIRCH, Heinzgesamt53.(921)2

00:54:27Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt116.(1467)3

00:54:561952PETERS, Jensgesamt123.(1475)4

01:00:25Team Running Vieht1954HAMERS, Harrygesamt142.(1633)5

01:00:44THC rot weiß bergisch gladbach1952SCHMIESCHEK, Holgergesamt144.(1522)6

01:07:261955BOISSERÉE, Wolfganggesamt161.(1234)7

SENIOREN M65
00:50:501950KRÖGERRECKLENFORT, Lothargesamt97.(935)1

00:51:271950KERSTING, Friedelgesamt103.(1383)2

00:56:37Bergischer Adler1948MILLING, Helmutgesamt130.(1614)3

01:01:10SC Pulcheim1949GRÖPPEL, Frankgesamt145.(934)4
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SENIOREN M65
01:06:24BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt160.(1320)5

01:08:22TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max-Dietrichgesamt162.(926)6

01:19:291946PATIMAPORNCHAI, Chaowgesamt169.(1473)7

SENIOREN M70
00:48:58Realschule im Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt85.(936)1

00:54:34QWETTINGEN    O. V.1943KOGLIN, Bodogesamt117.(1389)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:53:00LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt112.(951)1

FRAUEN
00:41:22Lauftraining.com1988SCHUBERTH, Sandragesamt30.(1535)1

00:43:55LG Welfen1989GIRGENS, Franziskagesamt43.(918)2

00:49:361990KULLIK, Karolinegesamt88.(1403)3

00:49:43TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, Mariongesamt90.(1452)4

00:59:04Rut Wiess Dreckelisch1989MODIS, Marinagesamt136.(1446)5

01:00:15SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt141.(1462)6

01:01:131990QUIRBACH, Tamaragesamt146.(952)7

01:02:091991RAUCH , Vanessagesamt149.(1489)8

01:03:361990HEILICH, Christianegesamt154.(1336)9

JUNIORINNEN U23
00:54:45SG TSV Kronshagen/Kieler TB1994GLIESCHE, Dajanagesamt119.(1315)1

SENIORINNEN W30
00:53:401984SCHRAGE, Ramonagesamt113.(1531)1

00:55:261981SCHROEDER, Gesinegesamt125.(1534)2

00:56:171982BISKUPEK , Sylviagesamt128.(1231)3

01:13:491984SEIPL, Sabrinagesamt168.(1550)4

SENIORINNEN W35
00:43:12TuS Deuz / speed»cat1977VIZZARI, Susannegesamt38.(1583)1

00:46:27Bundespolizei1979REESE, Lydiagesamt62.(939)2

00:47:03Köln läuft!1978QUITZAU, Juliagesamt71.(1484)3

00:49:35TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt87.(1258)4

00:55:261976SCHROEDER, Annegesamt126.(1533)5

01:00:431979MANELIS , Ekaterinagesamt143.(1431)6

01:01:421979SCHULZ, Steffigesamt148.(1544)7

01:06:211978OPITZ, Charlottegesamt159.(1470)8

SENIORINNEN W40
00:41:131973ROCHE, Lizgesamt29.(1502)1

00:48:461974WEBER, Nataliegesamt83.(1592)2
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SENIORINNEN W40
00:51:291975KRAUSE, Sabinegesamt105.(941)3

00:54:51Diabetes Programm Deutschland1972CLAUSHUES, Evagesamt122.(1262)4

00:58:121975SCHULTE, Nicolegesamt132.(950)5

01:02:131972HENRICHS, Sandragesamt150.(1344)6

SENIORINNEN W45
00:46:40Mediterana1968BRINGS, Angelagesamt67.(1251)1

00:48:03Laufmonster1967KÜTTNER, Christianegesamt77.(1406)2

00:49:58LT Bärenbrücke Berlin1970RATHMANN, Juttagesamt93.(1642)3

00:50:511969HILTROP, Christianegesamt98.(1354)4

00:51:17SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt101.(1649)5

00:54:351. Kölner Laufstall1968KUHN, Daphnegesamt118.(949)6

00:54:45ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt120.(1589)7

00:59:531966KOCH, Simonegesamt138.(1387)8

01:04:32ERGO sports Köln1966SCHNEIDER , Mariongesamt155.(1528)9

SENIORINNEN W50
00:42:40SG Zons1963RENTERGENT, Carolagesamt37.(1615)1

00:43:52LLG St. Augustin1965LENNARTZ, Birgitgesamt42.(1629)2

00:54:46FC Straberg1961JANSEN-BLÜMEL, Ingridgesamt121.(1369)3

00:56:07LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt127.(1619)4

00:59:09ERGO sports Köln1964KOHL, Helgagesamt137.(1390)5

01:00:11Team Magenta1963SCHÖDDER, Inesgesamt139.(1789)6

01:10:051961BALONIER, Dorisgesamt164.(1212)7

01:12:051965WOLFF, Saskiagesamt165.(1795)8

SENIORINNEN W55
00:58:25TV 08 Lohmar1957KIRSCHBAUM, Hanneloregesamt133.(925)1

01:00:12Diabetes Programm Deutschland1960PAPST, Elisabethgesamt140.(1735)2

01:12:401957BOISSERÉE, Verenagesamt167.(1233)3

SENIORINNEN W60
01:05:01TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt156.(1545)1

WEIBL. JUGEND U16
00:44:162001VERNIKOV, Sonjagesamt45.(1581)1

WEIBL. JUGEND U20
00:52:341996LANGE, Lorenagesamt107.(1410)1
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Die 10 Meilen von Köln 2015
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 26. JULI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:48:41Senioren M401971MISSENBERGER, Marco(1443)

00:40:14Senioren M451970RÖSLER, Denis(1506)

00:35:57Männer1988BORNHEIM, Fabian(1235)

02:04:5225MINUTES Köln1

00:47:24Senioren M451968SCHMIDT, Michael(1521)

00:46:30Senioren M501963THIEMERMANN, Norbert(1575)

00:46:10Senioren M451966EISERMANN, Stephan(944)

02:20:04Team Erdinger Alkoholfrei2

00:54:45Seniorinnen W451967WAHLEN, Edith(1589)

00:44:45Senioren M451970WOITYNEK, Sascha(1601)

00:42:11Senioren M501962MANTHEI , Christian(1432)

02:21:41ERGO sports Köln3

00:54:35Seniorinnen W451968KUHN, Daphne(949)

00:48:37Senioren M501962GRIMM, Manfred(1321)

00:46:13Senioren M501965KRAUSE, Thomas(946)

02:29:251. Kölner Laufstall4

01:02:17Senioren M351976BOTT, Alexander(1238)

00:59:09Seniorinnen W501964KOHL, Helga(1390)

00:56:53Senioren M401975WÖLM, Carsten(1716)

02:58:19ERGO sports Köln 25

01:08:22Senioren M651949KIRSCHBAUM, Max-Dietrich(926)

01:05:01Seniorinnen W601951SCHULZE, Bärbel(1545)

00:58:25Seniorinnen W551957KIRSCHBAUM, Hannelore(925)

03:11:48TV 08 Lohmar6
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Die 10 Meilen von Köln 2015
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 26. JULI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG NACH GESCHLECHT (DLV)

01:04:32Seniorinnen W451966SCHNEIDER , Marion(1528)

00:59:09Seniorinnen W501964KOHL, Helga(1390)

00:54:45Seniorinnen W451967WAHLEN, Edith(1589)

02:58:26ERGO sports Köln1

00:48:41Senioren M401971MISSENBERGER, Marco(1443)

00:40:14Senioren M451970RÖSLER, Denis(1506)

00:35:57Männer1988BORNHEIM, Fabian(1235)

02:04:5225MINUTES Köln1

00:47:24Senioren M451968SCHMIDT, Michael(1521)

00:46:30Senioren M501963THIEMERMANN, Norbert(1575)

00:46:10Senioren M451966EISERMANN, Stephan(944)

02:20:04Team Erdinger Alkoholfrei2

00:56:53Senioren M401975WÖLM, Carsten(1716)

00:44:45Senioren M451970WOITYNEK, Sascha(1601)

00:42:11Senioren M501962MANTHEI , Christian(1432)

02:23:49ERGO sports Köln3
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